65
HUC TOP  CONDENSING UNIT
UNIDAD CONDENSADORA HUC TOP
TOP DISCHARGE
DESCARGA SUPERIOR
In
ne
r g

Electric data/ Datos eléctricos
HMBP
R404A
Compressor/
Compresor
Performance/
Rendimiento (W)
Evaporating Temperature/
Temperatura de evaporación (°C)
Model/
Model
Model/
Modelo HP +5°C 0°C -5°C -10°C -15°C -20ºC
HUC TOP 6302Z04 MT 4MA1-22X 22 51700 43300 35900 29500 23900 19050
HUC TOP 6302Z05 MT 4MH1-25X 25 61700 51400 42500 34700 28000 22200
HUC TOP 6303Z03 MT 4MI1-30X 30 66500 56000 46700 38600 31600 25400
HUC TOP 6303Z04 MT 4MK1-35X 35 84600 70700 58500 48000 39000 31300
HUC TOP 8002Z04 MT 6MI1-40X 40 102500 85600 71000 58400 47500 38100
HMBP
R404A

Model/
Modelo HP
Surface/
Superficie N°×Ø m3/h
Po
les
Voltage/
Voltaje
(V/50Hz)
Absorption/
Absorción *D
ist
=1
0m D S
m2 W A dBa Inch Inch K.G A
HUC TOP 6302Z04 MT 4MA1-22X 22 221 2×630 19200 4 3~380 2500 1.24 55 7/8" 1 5/8" 837 38.44
HUC TOP 6302Z05 MT 4MH1-25X 25 276 2×630 18600 4 3~380 2500 1.24 55 7/8" 2 1/8" 900 45.24
HUC TOP 6303Z03 MT 4MI1-30X 30 248 3×630 30000 4 3~380 3750 1.86 59 7/8" 2 1/8" 1037 53.06
HUC TOP 6303Z04 MT 4MK1-35X 35 331 3×630 28800 4 3~380 3750 1.86 59 7/8" 2 1/8" 1075 63.96
HUC TOP 8002Z04 MT 6MI1-40X 40 353 2×800 37400 4 3~380 3300 7.00 60 1 1/8" 2 1/8" 1252 80.90
TOP DISCHARGE
DESCARGA SUPERIOR
* MOC= Maximum operating current A

Model/
Modelo HP
Surface/
Superficie N°×Ø m3/h
Po
les
Voltage/
Voltaje
(V/50Hz)
Absorption/
Absorción *D
ist
=1
0m D S
m2 W A dBa Inch Inch K.G A
HUC TOP 6302Z02 MT 4ML1-15X 15 110 2×630 20800 4 3~380 2500 1.24 55 7/8" 2 1/8" 836 34.24
HUC TOP 6302Z03 MT 4MT1-22X 22 165 2×630 20000 4 3~380 2500 1.24 55 7/8" 2 1/8" 884 38.44
HUC TOP 6302Z04 MT 4MU1-25X 25 221 2×630 19200 4 3~380 2500 1.24 59 1 1/8" 2 1/8" 936 45.24
HUC TOP 6302Z05 MT 6MM1-30X 30 276 2×630 18600 4 3~380 2500 1.24 59 1 1/8" 2 1/8" 960 53.06
HUC TOP 6303Z04 MT 6MU1-40X 40 331 3×630 28800 4 3~380 3750 1.86 60 1 3/8" 2 1/8" 1108 80.90
TOP DISCHARGE